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Procordia tillagar mat och dryck med kärlek och omtanke om människor och miljö. Våra varumärken är 
Felix, BOB, Ekströms, Risifrutti, Grandiosa, Önos, Fun Light, JOKK, Den Gamle Fabrik, Liva och Paulúns. 
Procordia är ett av Sveriges största livsmedelsföretag. Vi hade 2011 en omsättning på 3,3 miljarder kronor 
och ca 1 000 anställda i Eslöv, Tollarp, Fågelmara, Kumla, Örebro och Vansbro. Procordia ingår i den 
norska koncernen Orkla som är noterat på Oslobörsen. 

 Pressmeddelande 20130130 

Storsatsning inom kyld färdigmat 
- Nu kommer 13 goda nyheter från Felix 

Nu kommer en storsatsning inom kyld färdigmat från Felix. I kyldiskarna kommer du att 
hitta mustiga och krämiga soppor, pastasåser med italiensk känsla och välsmakande 
grytbaser.  
– Vi är riktigt stolta över att kunna presentera vårt nya, och otroligt goda kylda 
färdigmatssortiment. Med denna breda satsning vill vi inspirera och förenkla lunchen och 
middagen i vardagen, berättar Maria Tegman, marknadschef på Procordia. 

Efterfrågan på kyld färdigmat växer både i Sverige och utomlands. Nu lanserar Felix ett helt nytt 
kylt färdigmatssortiment som har spännande och varierande smaker och är tillagade efter 
inspiration från världens kök. I sortimentet ingår Felix mustig soppa, Felix pastasås och Felix 
grytbas.  
– Det här är en satsning som jag tror väldigt starkt på. Vi ser att allt fler konsumenter efterfrågar 
kyld färdigmat och vi har arbetat väldigt nära våra kunder för att få fram vårt goda sortiment, säger 
Maria Tegman .   

– Recepten till vår kylda färdigmat bygger på råvaror med bra kvalité och vår målsättning är att 
maten ska smaka som god hemlagad mat. Smakerna är varierande för att passa både de som vill ha 
klassiska smaker och för de som söker lite mer spänning på middagsbordet. Vi har gjort många 
provlagningar för att kunna få fram de godaste smakerna och vi är stolta att kunna presentera vårt 
nya kylda färdigmatsortiment, berättar Kim Jönsson, kock på Procordia. 

Felix kyld soppa 
De mustiga och matiga sopporna från Felix är perfekta till lunch och har både spännande och 
klassiska smaker. De olika sopporna som är inspirerade av recept från världens kök kommer i 
smakerna Thai röd currysoppa, Österrikisk gulaschsoppa, Fransk fisksoppa och Indisk 
masalasoppa. 
– Våra konsumenter har efterfrågat en soppa som gör att man blir mätt lite längre. Till skillnad från 
många andra soppor, innehåller våra soppor bitar med kött och grönsaker vilket gör dem mer 
matiga och krämiga. Dessutom är soppförpackningen enkel att hålla i handen och värmer lite extra 
när du väljer att äta direkt från förpackningen, säger Maria Tegman  

De mustiga sopporna kommer i förpackningar à 470-475 gram. Rekommenderat pris är cirka 30 
kronor. 

Felix kyld pastasås 
Med kylda pastasåser från Felix går det att enkelt inkludera italienska smaker i vardagen. Pastasåsen 
ger en hemlagad smak från Italien och kan ätas som den är eller fungera som bas. Pastasåserna 
kommer i de omtyckta italienska smakerna, Formaggio classico, Pomodoro e formaggio, 
Pomodoro all’ arrabbiata och Crema di funghi. 
 

 



 

– Pasta är en favorit på många middagsbord. Med Felix kyld pastasås är det lätt att få en italiensk 
smakupplevelse med omtyckta ingredienser såsom parmesan, rosmarin och soltorkade tomater. 
Det bästa med den goda och krämiga pastasåsen är att den har en fyllig konsistent som gör att den 
lättare stannar kvar på pastan, menar Maria. 

Med Felix kylda pastasåser är det enkelt att ordna en pastarätt med italiensk smak till 
middagsbordet. En förpackning Felix kyld pastasås räcker till 2-3 portioner, rekommenderat pris är 
cirka 21 kronor. 

Felix kyld grytbas 
Felix kylda grytbaser gör det möjlig att få en fantastiskt god och vällagad måltid för fyra personer 
på kort tid. Det enda du behöver göra är att tillsätta kyckling! Grytbaserna förenklar matlagningen 
och det blir mer tid över för familjen att umgås. 
– I Felixbarometern, vår vardagsundersökning, har vi sett att många människor vill både kunna 
laga mat från grunden och ha mer tid för middagen med familjen, och vi ser grytbaserna som en 
god lösning för att underlätta vardagslivet, kommenterar Maria Tegman. 

Grytbaserna kommer i varierande smaker och kommer att bli omtyckta runt hela middagsbordet. 
Variera mellan Thai röd curry, Klassisk citron och persilja, Indisk korma, Fransk dijon, rosmain 
och dragon samt Marockansk tagine.  
– Grytbaserna har fått utmärkta betyg i våra smaktester. Min personliga favorit är den lite mer 
spännande smaken Marockanska tagine. Den känns exotisk och ger en riktigt god grytsmak, 
avslutar Maria Tegman. 

Grytbaserna som utgör grunden för en riktigt god middag kommer i förpackningar à 490 gram. 
Rekommenderat pris är cirka 32 kronor. 

Middag för fyra 
Med Felix nya, kylda grytbaser går det enkelt att laga en god kycklingmiddag för fyra personer 
genom att endast tillsätta kyckling.  

• Bryn strimlad kycklingfilé i en stekpanna 
• Tillsätt en burk Felix grytbas som får sjuda några minuter.  
• Servera grytan med ris, pasta eller potatis. Trevlig måltid! 

Läs mer om Felix kylda färdigrätter, näringsinnehåll och ingredienser på www.procordia.se 

För ytterligare information, kontakta: 
Maria Tegman, marknadschef, Procordia 
Telefon: 0705-87 78 50, E-post: maria.tegman@procordia.se 
 
Helén Knutsson, Kommunikation 
Telefon: 076-538 55 78, E-post: helen.knutsson@procordia.se  
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